
 

 

 

 

 

 

 

 

www.icsangiovanniboscoisernia.edu.it 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “S.G. BOSCO” 
(SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO) 

C.F.90041710949 – C.M. ISIC83400D 

  
 
 

 

Via G. Falcone e P. Borsellino 
86170 ISERNIA 

 
 

 
0865 1998244 

0865 50889 

 
 
 

 
e-mail:isic83400d@istruzione.it 

pec: isic83400d@pec.istruzione.it 

 

 

                                                                                                                                  All’Albo - Sito Web 

 

 

 

Oggetto: Graduatorie  di Istituto I, II e III  Fascia .A.T.A. -  a.s.  2023/2024. 

                 Pubblicazione. 

 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la nota  dell’Ufficio Scolastico  Regionale per il Molise - Ambito Territoriale di Isernia,  

           del 30/08/2023, prot. 2527; 

Vista la disponibilità al portale SIDI della graduatoria d’Istituto di I, II e III Fascia del personale   

          ATA; 

 

 

DISPONE 

 

 

   La pubblicazione della graduatoria definitiva d’Istituto di I, II  e III Fascia del personale A.T.A. a.s. 

2023/2024. 

  

 La graduatoria è consultabile all’albo pretorio on line sul sito   https://www.icsangiovanniboscoisernia.it   

 

 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                        Ilaria LECCI  

http://www.icsangiovanniboscoisernia.edu.it/
mailto:isic83400d@istruzione.it
mailto:isic83400d@pec.istruzione.it
https://www.icsangiovanniboscoisernia.it/



		2023-08-31T08:49:52+0200
	ILARIA LECCI




